quarta-feira, 12 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE RATIFICAR
E HOMOLOGAR, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0037/2023 NA MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO 014/2023, NOS TERMOS LEIS Nº 8.666/93, 10.520/2002 E 10.024/2019, QUE TEM COMO OBJETO
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA NA REGULARIZAÇÃO DO PLHIS (PLANO LOCAL DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL) E
GESTÃO TÉCNICA JUNTO AOS MINISTÉRIOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS E ÓRGÃOS DE ÂMBITO
ESTADUAL, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS OCASIONADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EM
FAVOR DA EMPRESA ÁGUIA CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, INSCRITA NO
CNPJ: 24.149.836/0001-10, VENCEDORA PARA O ITEM: 01. UAUÁ/BA, 11 DE ABRIL DE 2023. MARCOS
HENRIQUE LOBO ROSA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FE16E0706147A3A407A7644A3DE5E79

		2023-04-12T12:32:48-0300